
 

 

 

 

仁愛堂陳黃淑芳紀念中學 

2025/26學年 - 校本課後學習及支援計劃  

校本津貼 — 活動計劃表 
 

 

學校名稱 : 仁愛堂陳黃淑芳紀念中學 

負責人姓名: 葉永健副校長、吳凱平老師 聯絡電話 : 24652518 
 

 

 

A. 預計合資格學生人數共    200    名： 

[包括 A.領取綜合社會保障援助(綜援) 的學生人數：    60    名、B.領取學生資助計劃全額津貼(全額津貼)的學生人數：    140    及 C.酌情名額 1涵蓋的學生人數：    10    名]  

 

B. 預計由校本津貼資助合資格學生參與的活動 

活動名稱／類型 2 活動目標 
成功準則 

(例如：學習成果) 

評估方法 

(例如：測驗、問卷等) 
舉辦時期／日期 

預計各類合資格學生人次 3 預計開支 

($) 

合辦機構／ 

服務供應機構名稱 

(如適用) A B C 

各項學科活動/               

語文訓練、數理訓練 

提供課後學習支

援、參與相關比賽 

學生積極參與， 

表現良好 

學生課堂表現、 

學科評核 

 

全年 
 

20 

 

30 

 

0 

 

$8,000 

 

境外考察/ 

校外參觀/交流活動 

香港情、中國心、

世界觀，開拓學習

視野 

學生積極參與， 

表現良好 
學生學習匯報 

 

全年 
 

60 

 

120 

 

0 

 

$70,000 

 

全方位學習活動/ 

學科活動 

學科或跨科學習支

援 /延展，拔尖補

底 

學生積極參與， 

表現良好 

教師評估、 

學生問卷 

 

全年 
 

170 

 

350 

 

10 

 

$50,000 

 

課外活動/ 

體藝文化活動 

 

啟動潛能，肯定自

己，欣賞生命 

 

學生積極參與， 

表現良好 
中期及年度總結 

 

全年 
 

40 

 

80 

 

0 

 

$40,000 

 

物資/                             課

後溫習班、球隊器材 
提供課後學習支援 

學生積極參與， 

表現良好 

學生課堂表現、 

學科評核 

 

全年 
 

-- 

 

-- 

 

-- 

 

$5,000 

 

活動項目總數：   50     

 小計： 290 580 10  

總計： 880 
 

備註： 

1. 經校本評定為有經濟需要的學生可涵蓋在酌情名額內，其上限為學校領取綜援及全額津貼的學生總人數的 25%。 

2. 活動類型包括功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀／戶外活動、文化藝術活動、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交／溝通技巧訓練。 

3. 合資格學生人次指參加每項活動的學生人數，學生參加多於一項活動可重覆計算。 


