

仁愛堂陳黃淑芳紀念中學
2025/26 學年 - 校本課後學習及支援計劃
校本津貼 — 活動計劃表

學校名稱： 仁愛堂陳黃淑芳紀念中學
負責人姓名： 葉永健副校長、吳凱平老師 聯絡電話：24652518

A. 預計合資格學生人數共 200 名：

[包括 A.領取綜合社會保障援助(綜援)的學生人數：60 名、B.領取學生資助計劃全額津貼(全額津貼)的學生人數：140 及 C.酌情名額¹涵蓋的學生人數：10 名]

B. 預計由校本津貼資助合資格學生參與的活動

活動名稱／類型 ²	活動目標	成功準則 (例如：學習成果)	評估方法 (例如：測驗、問卷等)	舉辦時期／日期	預計各類合資格學生人次 ³			預計開支 (\$)	合辦機構／ 服務供應機構名稱 (如適用)
					A	B	C		
各項學科活動/ 語文訓練、數理訓練	提供課後學習支 援、參與相關比賽	學生積極參與， 表現良好	學生課堂表現、 學科評核	全年	20	30	0	\$8,000	
境外考察/ 校外參觀/交流活動	香港情、中國心、 世界觀，開拓學習 視野	學生積極參與， 表現良好	學生學習匯報	全年	60	120	0	\$70,000	
全方位學習活動/ 學科活動	學科或跨科學習支 援/延展，拔尖補 底	學生積極參與， 表現良好	教師評估、 學生問卷	全年	170	350	10	\$50,000	
課外活動/ 體藝文化活動	啟動潛能，肯定自 己，欣賞生命	學生積極參與， 表現良好	中期及年度總結	全年	40	80	0	\$40,000	
物資/ 後溫習班、球隊器材	提供課後學習支援	學生積極參與， 表現良好	學生課堂表現、 學科評核	全年	--	--	--	\$5,000	
活動項目總數： <u>50</u>					小計：	290	580	10	
					總計：	880			

備註：

- 經校本評定為有經濟需要的學生可涵蓋在酌情名額內，其上限為學校領取綜援及全額津貼的學生總人數的 25%。
- 活動類型包括功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀／戶外活動、文化藝術活動、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交／溝通技巧訓練。
- 合資格學生人次指參加每項活動的學生人數，學生參加多於一項活動可重覆計算。